关于 2024 年度青年骨干教师培养对象

检查考核结果的公示

根据《关于做好青年骨干教师培养对象考核和中期检查

工作的通知》（湘信院通〔2024〕236 号）等文件精神，经

教师发展中心初审、专家评审议、学校审核，现将评议结果

进行公示。

公示时间为 2024 年 12 月 9 日-12 月 11 日。如对公示结

果有异议，请于公示时间内向教师发展中心反映，联系人：

陈亚飞，电话：17700234118。

附件：1.2024 年度青年骨干教师培养对象年度检查结果

2.2024 年度青年骨干教师培养对象中期检查结果

3.2024 年度青年骨干教师培养对象验收考核结果

教师发展中心

2024 年 12 月 9 日

附件 1

2024 年度青年骨干教师培养对象年度检查结果
序号 姓名 性别 所在二级学院 入选年度 入选等级 考核结论

1 仇焕青 女 计算机科学与工程学院 2023 省级 合格

2 李雪 女 电子科学与工程学院 2023 省级 合格

3 蒋华秀 女 管理学院 2023 省级 合格

4 张薇 女 国际商学院 2023 省级 合格

5 姚英 女 艺术学院 2023 省级 合格

6 田时宇 男 通识教育学院 2023 省级 合格

7 孙映 女 马克思主义学院 2023 省级 合格

8 周华 女 计算机科学与工程学院 2023 校级 合格

9 程花 女 管理学院 2023 校级 合格

10 廖勤思 女 通识教育学院 2023 校级 合格

11 唐璐 女 马克思主义学院 2023 校级 合格

12 蔡蓉 女 学工处 2023 校级 合格

附件 2

2024 年度青年骨干教师培养对象中期检查结果

序号 姓名 性别 所在二级学院 入选年度 入选等级 考核结论

1 马英英 女 计算机科学与工程学院 2022 省级 合格

2 陈燃 女 电子科学与工程学院 2022 省级 合格

3 周文慧 女 管理学院 2022 省级 合格

4 张莎莎 女 艺术学院 2022 省级 合格

5 胡炎贵 男 电子科学与工程学院 2022 校级 合格

6 田卫明 男 管理学院 2022 校级 合格

7 谢婕 女 管理学院 2022 校级 合格

8 石旺君 女 国际商学院 2022 校级 合格

9 郑治武 男 计算机科学与工程学院 2022 校级 合格

10 周曼曼 女 通识教育学院 2022 校级 合格

11 罗文彬 男 艺术学院 2022 校级 合格

附件 3

2024 年度青年骨干教师培养对象验收考核结果
序号 姓名 性别 所在二级学院 入选年度 入选等级 考核结论

1 龚芝 女 计算机科学与工程学院 2021 校级 优秀

2 陈钢 男 电子科学与工程学院 2021 校级 合格

3 黄叶 女 管理学院 2020 校级 合格

4 杨慧芳 女 国际商学院 2021 校级 暂缓通过

5 雷黎 女 通识教育学院 2021 校级 合格